Qz hucusque dicta sunt in præsenti capite confi-
tū exemplum cujusdam optimi Religiosi: qui
corollis molestissimis sensualitatis temptationibus a- Ex lib. SS.
unter tribulatos Superiori suo (qui ipsum eam ob PP. § 7.
caram valde afflictum conspercerat) sibi dicenti:
Si no, ô fili, deprecor Deum, ut auferat à te istam
impagationem, generosè respondit: nihil curo,
Pater, quia et si laborem sustineo, sentio tamen fru-
dum in me proficere bonum. Siquidem harum occa-
sione temptationum è majorem do operam jejuniis,
egliis & orationibus: Quapropter ne depreceris
Deum, te rogo, ut à me hanc tollat temptationem;
bene quidem, ut mihi ad eandem evincendam
superandamque clargiatur
vires.

A S CAP.